
 
 

Delock Trubka smršťující se teplem, vzor X,
neklouzavá, 1 m x 15 mm, červená
 

 

Popis
 

Tuto trubici smršťující se teplem, značky Delock, lze využít u mnoha
různých typů zboží, které vyžaduje neklouzavé uchycení, jako jsou
například nástroje, fitness vybavení, tenisové rakety nebo rybářské
pruty. Pod vlivem tepla objímka důkladně obklopí uchopený předmět
a smrští se. To předmět ochrání před vlivem povětrnostních
podmínek a před mechanickým poškozením.

Aplikace smršťujících se trubek
Trubici smršťující se teplem lze ohřát horkovzdušnou pistolí; ohřátím
v poměru smrštění 2:1 se trubice smrští na polovinu svého původního
průměru.

 

Číslo produktu 19591
 

 EAN: 4043619195916
 

Země původu: China
 

Balení: Plastová taška se
zipem

 

 

Technické detaily

Délka: cca. 1 m
Průměr: cca. 15 mm
Neklouzavá
Vzor X
Poměr smrštění 2:1
Smršťovací teplota: 70 °C ~ 125 °C
Materiál: polyolefin
Barva: červená

 

Obsah balení

Trubice smršťující se s teplem

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
19591

1 / 3
12.07.2021



 
 

Příslušenství
 

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
19591

2 / 3
12.07.2021



  Technical characteristics  

   Smršťovací teplota:
 

  
 

70 °C ~ 125 °C
 

 

   Poměr smrštění:
 

  
 

2:1
 

 

   
  Physical characteristics  

   Materiál:
 

  
 

polyolefin
 

 

   Diameter:
 

  
 

15 mm
 

 

   Délka:
 

  
 

1 m
 

 

   Barva:
 

  
 

červená
 

 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
19591

3 / 3
12.07.2021

http://www.tcpdf.org

